NAUCALPAN. 2097
ESTADO ANALI TI CO DEL EJERCI Cl O DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASI FI CACI ON PROGRANMATI CO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNI O DE 2020

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

01030101

01030401

01030501
01050202
01050205

01050206

01080401
01080501
02010301

02020301

Conduccion de las politicas generales de

gobierno

Desarrollo de la funcion publica y ética en el

servicio publico

Asistencia juridica al ejecutivo

Fortalecimiento de los ingresos

Planeacién y presupuesto basado en

resultados

Consolidacién de la administracion publica de

resultados
Transparencia

Gobierno electrénico

Manejo de aguas residuales, drenaje y

alcantarillado

Manejo eficiente y sustentable del agua

TOTAL:

55,765,776.66

21,928,813.01

19,669,435.08
497,914,977.54
11,942,706.20

261,064,589.56

4,022,987.26
8,808,548.65
111,963,796.17

1,185,409,818.91

2,178,491,449.04

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

( 8,336,070.24)

0.00
0.00
( 20,000.00)

8,356,070.24

0.00

55,765,776.66

21,928,813.01

19,669,435.08
497,914,977.54
11,942,706.20

252,728,519.32

4,022,987.26
8,808,548.65
111,943,796.17

1,193,765,889.15

2,178,491,449.04

15,150,815.41

978.36

208,901.21
693,977.02
83,519.91

14,218,741.56

0.00
2,758.86
405,097.99

179,434,895.32

210,199,685.64

18,141,707.07

7,438,649.83

7,740,307.95
294,623,899.16
4,761,682.45

64,969,406.51

1,502,935.68
2,580,799.78
38,795,914.33

172,290,667.43

612,845,970.19

40,614,961.25

21,927,834.65

19,460,533.87
497,221,000.52
11,859,186.29

238,509,777.76

4,022,987.26
8,805,789.79
111,538,698.18

1,014,330,993.83

1,968,291,763.40

RI CARDO GUDI NO MCORALES

EDGARDO ADCLFO ESPI NOSA GUI LLEN

DI RECTOR GENERAL

DI RECTOR DE ADM NI STRACI ON Y FI NANZAS

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI LI DAD DEL EM SOR
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BAJO PROTESTA DE DECI R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FI NANCI ERCS Y SUS NOTAS,




